

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "МОСВОДОКАНАЛ"

105005, Москва, Плетешковский переулок, дом 2, тел.: 8-499-763-34-34 многоканальный, сайт: www.mosvodokanal.ru
 Банковские реквизиты: ИНН 7701984274, р/с: 40702810501810000009 в ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО) г.МОСКВА, кор./сч.: 30101810145250000411, БИК: 044525411

СЧЕТ № 4196462-9 от 30.09.2018 г.
по Договору № 419646 от 10.08.2012 г.

Организация-грузополучатель: Акционерное общество "ВК Комфорт"
 Адрес получателя: 107078, МОСКВА, НОВОРЯЗАНСКАЯ УЛ., Д 18, СТРОЕНИЕ 21
 Организация-плательщик: Акционерное общество "ВК Комфорт", ИНН 7706724054
 Адрес: 107078, г.Москва, ул. Новорязанская, д.18, стр.21
 Округ: ЗАПАДНЫЙ

Банковские реквизиты: р/с: 40702810400820000004 в АО КБ "ИВАНОВО" г.ИВАНОВО, кор./сч.: 30101810000000000705, БИК: 042406705

Номер ввода	Показания прибора учета в период начисления по счету		Количество дней в расчетном периоде	Объем потребленной воды в куб. м.	Средне-суточный объем водопотребления в куб. м.	Примечание				
	Предыдущие	Последующие								
Дата		Дата	Показания в куб. м.							
Водопровод (холодная вода)										
Многоквартирный дом Большая Очаковская ул., д 44			1 466.000	48.867	1 кат.					
608	01.09.2018	26 723	24.09.2018	27 978	24	По показанию ПУ, по сведениям контролера.				
	25.09.2018	27 978	30.09.2018	28 189	6	По показанию ПУ, по сведениям абонента.				
Многоквартирный дом Большая Очаковская ул., д 44, корп. 1			2 723.000	90.767	1 кат.					
20084	01.09.2018	45 745	24.09.2018	48 089	24	По показанию ПУ, по сведениям контролера.				
	25.09.2018	48 089	30.09.2018	48 468	6	По показанию ПУ, по сведениям абонента.				
Итого Водопровод (холодная вода)			4 189.000	139.633						
Наименование товара/услуг		Группа водопотребления	Общее кол-во дней в расч. период	Объем в куб. м.	Процент канализования от объема водопотребления	Тариф в руб.	Общая сумма в руб.	Ставка НДС	Сумма НДС в руб.	Общая сумма с учетом НДС в руб.
Водопровод (холодная вода)		1	30	4 189.000		38.06	159 433.34	18/118	24 320.34	159 433.34
Прием сточных вод										
Водопровод (холодная вода)		1	30	4 189.000	100.00	27.01	113 144.89	18/118	17 259.39	113 144.89
Всего:							272 578.23		41 579.73	272 578.23

Всего к оплате: Двести семьдесят две тысячи пятьсот семьдесят восемь рублей 23 копейки
 в т. ч. НДС: Сорок одна тысяча пятьсот семьдесят девять рублей 73 копейки

Руководитель организации _____
 М.П. _____

Е.В.Масалов
 ФИО

Главный бухгалтер _____
 Подпись

Т.Н.Тишакова
 ФИО

**Документ подписан электронной подписью
 Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"
 Электронный документ 6896687f-0b21-4cf9-ab30-988667640d4a**

**Отправлено АО "МОСВОДОКАНАЛ", Семина Н.А., Главный специалист
 02.10.2018 13:38 (MSK), Сертификат № AF63E07AC40CC880E711FDB3DC9C17B**